
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.07.2023 м. Ужгород   № 372 

 

Про надання згоди на влаштування  

до психоневрологічного інтернату 

 

 

 Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 41, 67, 72 Цивільного кодексу України, 

беручи до уваги протокол засідання опікунської ради № 4 від 21 червня 2023 

року, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду ***, *** року народження, на влаштування її 

недієздатного підопічного, ***, *** року народження, до КУ «Тур’я-

реметівського психоневрологічного інтернату» Закарпатської обласної ради. 

2. Зобов’язати опікуна, ***, *** року народження, зберігати належним 

чином майно, яке належить її підопічному. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова             Богдан АНДРІЇВ 


